
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 lutego 2020 roku 
 

w sprawie upoważnienia Karola Chróścika – Zastępcy Burmistrza Karczewa na 

czas zastępstwa 
 
Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważnia się Karola Chróścika – Zastępcę Burmistrza Karczewa do: 

1) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym gminnej 

jednostki budżetowej – Grupa Remontowa w Karczewie; 

2) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

3) podpisywania umów w zakresie działalności statutowej jednostki i zaciągania  

zobowiązań finansowych oraz dokonywania wydatków do wysokości rocznego planu 

finansowego Grupy Remontowej w Karczewie; 

4) reprezentowania jednostki w urzędach i instytucjach administracji państwowej; 

5) zatrudniania pracowników i dokonywania innych czynności z zakresu prawa pracy na 

korzyść pracowników; 

podczas każdorazowej nieobecności Pełniącego Obowiązki Dyrektora Grupy Remontowej w 

Karczewie Marka Olszaka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


